

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Promocja weganizmu, zdrowia, zdrowego trybu życia, ekologii w województwie opolskim

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Wilk Syty i Owca Cała

Suma kontrolna

c516 0dcd 6955 33d3 f755 136d 6927 8a12

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Wilk Syty i Owca Cała 49-120 Karczów Grobla 11 Forma prawna: stowarzyszenie Starosta Opolski 4/2020	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Dowód osobisty AYH935592: Gitlar Kamil Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Kamil Gitlar, 792870921, kamilgitlar@gmail.com, 792870921, kamilgitlar@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Promocja weganizmu, zdrowia, zdrowego trybu życia, ekologii w województwie opolskim			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-10-04	Data zakończenia	2022-10-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Celem zadania jest promocja w województwie opolskim diety roślinnej nie tylko jako sposobu odżywiania, ale również jako stylu życia. Chcemy poprzez zadanie propagować idee praw zwierząt, ekologii i ochrony środowiska, zwiększyć świadomość ludzi, jaki wpływ mamy na nas samych i środowisko, co możemy zmienić, poprawić, aby żyło nam się lepiej, żeby nie niszczyć, a budować naszą planetę. W ramach prowadzonego projektu założeniem będzie włączenie środowisk nie związanych z zagadnieniem celem poszerzenia ich zainteresowań oraz otwarcie ich na nieznane do tej pory możliwości.</p> <p>W zadaniu udział wezmą głównie wystawcy z województwa opolskiego, tak, aby wspierać lokalnych przedsiębiorców i pokazać uczestnikom projektu jak wiele nasze województwo ma do zaoferowania.</p> <p>Celem zadania jest propagowanie diety roślinnej, dlatego damy uczestnikom możliwość spróbowania zróżnicowanej kuchni roślinnej z całego świata, zrzeszając najlepszych mistrzów roślinnej sztuki kulinarnej.</p> <p>Uczestnicy będą mogli skorzystać z wykładów i warsztatów na temat: kuchni wegańskiej, diety wegańskiej, zdrowego trybu i stylu życia, praw zwierząt, ekologii, ochrony środowiska.</p> <p>Prowadzone będą warsztaty dla dzieci i dorosłych z recyklingu.</p> <p>W ramach zadania uczestnicy będą mogli poznać lokalnych rękodzielników i przedsiębiorców zajmujących się naturalnymi, ekologicznymi, nietestowanymi na zwierzętach kosmetykami, ekologiczną żywnością, ekologicznymi naczyniami, ceramiką, literaturą tematyczną, ubraniami, różnego typu tekstyliami, wielorazowymi torbami na zakupy, wielorazowymi artykułami kosmetycznymi, ekologicznymi środkami czystości itp.</p> <p>Będziemy również budować wrażliwość społeczną w zakresie opieki nad zwierzętami, organizacje zajmujące się domem tymczasowym dla psów i kotów dadzą możliwość adopcji zwierząt.</p> <p>W ramach zadania zostanie utworzona strefa integracyjna dla dzieci, gdzie będą mogli skorzystać z różnego typu atrakcji i animacji, wykładów, warsztatów.</p> <p>Zadanie realizowane będzie na łonie natury, „pośród zwierząt znajdujących się pod opieką stowarzyszenia.</p> <p>Promocja zadania oraz Województwa Opolskiego odbywać się będzie poprzez plakaty reklamowe, media, portale społecznościowe, banery.</p> <p>Miejsce realizacji projektu: Stajnia Karczów, ul. Grobla 11, 49-120 Dąbrowa.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
degustacja potraw wegańskich	700 osób	dokumentacja fotograficzna, łamanie stereotypów, zwiększenie świadomości, wyjście spoza schematu, otwarcie się na nowe
prelekcje dotyczące wpływu weganizmu na nasze zdrowie i środowisko	400 osób	dokumentacja fotograficzna, zwiększenie świadomości, łamanie stereotypów, nawiązywanie nowych znajomości, pokonywanie barier społecznych
prelekcje zwiększające świadomość na temat losu zwierząt hodowlanych.	320 osób	dokumentacja fotograficzna, zwiększenie świadomości, zwiększenie empatii wobec zwierząt,

Zwiększenie poziomu wiedzy uczestników zadania na temat weganizmu, zdrowego trybu życia, ekologii i ochrony środowiska	750 osób	dokumentacja fotograficzna, zwiększenie świadomości, łamanie stereotypów, nawiązywanie nowych znajomości, pokonywanie barier społecznych
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Projekt realizowany będzie przez Stowarzyszeni Wilk Syty i Owca Cała, które prowadzone jest przez wieloletnich wegan na terenie Stajni Karczów, gdzie stworzony jest azyl dla zwierząt domowych i gospodarskich. Jest to adekwatne miejsce do tego typu zadania. Stowarzyszenie prowadzi warsztaty, spotkania ,prelekcje mające na celu szerzenie idei weganizmu, zdrowego trybu życia, ekologii. Daje możliwość obcowania ze zwierzętami, poznania ich z różnych stron, nie tylko tych, które pokazane są w telewizji. Uczy empatii w stosunku do zwierząt już od najmłodszych pokoleń. Organizowało już wegańskie pikniki, które cieszyły się powodzeniem.</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	wynagrodzenie wykładowców, animatorów	5 700,00 zł		
2	wynajem sanitariatów	693,36 zł		
3	oprawa muzyczna	800,00 zł		
4	materiały reklamowe	800,00 zł		
5	koncert na żywo	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 993,36 zł	9 993,36 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*~~/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-09-12 22:26:47

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.